
25.06.2021 Dostawy - 318727-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318727-2021:TEXT:PL:HTML 1/5

 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o przetargach
dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Dostawy - 318727-2021

25/06/2021    S121
I. II. IV. V. V. VI.

Polska-Białystok: Akcesoria ochronne

2021/S 121-318727

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja
Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku 
Adres pocztowy: ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 
Miejscowość: Białystok 
Kod NUTS: PL Polska 
Kod pocztowy: 15-874 
Państwo: Polska 
Osoba do kontaktów: Marzena Dolistowska 
E-mail: przetargi@wspr.bialystok.pl 
Tel.: +48 856637344 
Faks: +48 856637302 
Adresy internetowe:  
Główny adres: www.pogotowie.bialystok.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa fartuchów i kombinezonów ochronnych do SP ZOZ WSPR w Białymstoku
Numer referencyjny: EOP.332.6.21

II.1.2) Główny kod CPV
18143000 Akcesoria ochronne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 2 300 szt. fartuchów i 1 300 szt.
kombinezonów ochronnych niezbędnych do zapobiegania, przeciwdziałania i
zwalczania COVID-19 i innych chorób zakaźnych, szczegółowo wyspecyfikowanych w

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
mailto:przetargi@wspr.bialystok.pl?subject=TED
http://www.pogotowie.bialystok.pl/


25.06.2021 Dostawy - 318727-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318727-2021:TEXT:PL:HTML 2/5

Załączniku nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – formularz cenowy.
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

Wartość bez VAT: 31 397.00 PLN
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Fartuchy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
35113400 Odzież ochronna i zabezpieczająca
33199000 Odzież medyczna

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć towar na swój koszt i ryzyko do siedziby
Zamawiającego w Białymstoku (15-874) przy ul. Poleskiej 89.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 2 300 szt. fartuchów w rozmiarach: L, XL, XXL,
XXXL niezbędnych do zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 i innych
chorób zakaźnych, szczegółowo wyspecyfikowanych w Załączniku nr 2 do SWZ – Opis
przedmiotu zamówienia – formularz cenowy.
Dostawy będą odbywały się sukcesywne wg bieżących potrzeb Zamawiającego do
dnia 30 września 2021 r.
Wykonawca zobowiązany jest realizować dostawy w terminie maksymalnie do 4 dni
roboczych od dnia przesłania zamówienia. W przypadku gdy w ramach kryterium:
„termin dostawy” Wykonawca zaoferuje krótszy termin realizacji, to będzie
zobowiązany do realizacji dostawy we wskazanym przez siebie krótszym terminie. W
przypadku oznaczenia w zamówieniu dostawy jako pilnej, dostawa powinna nastąpić
w terminie 1 dnia roboczego od daty złożenia zamówienia.
Wspólny Słownik Zamówień CPV:
18143000-3 Akcesoria ochronne,
33199000-1 Odzież medyczna,
35113400-3 Odzież ochronna i zabezpieczająca.
Podane w formularzu cenowym ilości są wartościami
szacunkowymi/prognozowanymi, które w trakcie obowiązywania umowy mogą ulec
zmniejszeniu w zależności od aktualnych potrzeb Zamawiającego. Zamawiający w
okresie obowiązywania umowy gwarantuje zamówienie na poziomie 80 %
asortymentu wymienionego w Załączniku nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia
– formularz cenowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie realizowane jest w ramach projektu: „Podniesienie jakości działań SP ZOZ
WSPR w Białymstoku związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19 i innych chorób zakaźnych poprzez zakup 2 ambulansów medycznych z
wyposażeniem”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach POIiŚ
2014–2020, numer projektu POIS.09.01.00-00-0412/21.

II.2.14) Informacje dodatkowe



25.06.2021 Dostawy - 318727-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318727-2021:TEXT:PL:HTML 3/5

Sekcja IV: Procedura

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Kombinezony ochronne
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33199000 Odzież medyczna
35113400 Odzież ochronna i zabezpieczająca

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć towar na swój koszt i ryzyko do siedziby
Zamawiającego w Białymstoku (15-874) przy ul. Poleskiej 89.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 300 szt. kombinezonów ochronnych w
rozmiarze: od M do XXXL niezbędnych do zapobiegania, przeciwdziałania i
zwalczania COVID-19 i innych chorób zakaźnych, szczegółowo wyspecyfikowanych w
Załączniku nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – formularz cenowy.
Dostawy będą odbywały się sukcesywne wg bieżących potrzeb Zamawiającego do
dnia 30 września 2021 r.
Wykonawca zobowiązany jest realizować dostawy w terminie maksymalnie do 4 dni
roboczych od dnia przesłania zamówienia. W przypadku gdy w ramach kryterium:
„termin dostawy” Wykonawca zaoferuje krótszy termin realizacji, to będzie
zobowiązany do realizacji dostawy we wskazanym przez siebie krótszym terminie. W
przypadku oznaczenia w zamówieniu dostawy jako pilnej, dostawa powinna nastąpić
w terminie 1 dnia roboczego od daty złożenia zamówienia.
Wspólny Słownik Zamówień CPV:
18143000-3 Akcesoria ochronne,
33199000-1 Odzież medyczna,
35113400-3 Odzież ochronna i zabezpieczająca.
Podane w formularzu cenowym ilości są wartościami
szacunkowymi/prognozowanymi, które w trakcie obowiązywania umowy mogą ulec
zmniejszeniu w zależności od aktualnych potrzeb Zamawiającego. Zamawiający w
okresie obowiązywania umowy gwarantuje zamówienie na poziomie 80 %
asortymentu wymienionego w Załączniku nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia
– formularz cenowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie realizowane jest w ramach projektu: „Podniesienie jakości działań SP ZOZ
WSPR w Białymstoku związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19 i innych chorób zakaźnych poprzez zakup 2 ambulansów medycznych z
wyposażeniem”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach POIiŚ
2014–2020, numer projektu POIS.09.01.00-00-0412/21.

II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta



25.06.2021 Dostawy - 318727-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318727-2021:TEXT:PL:HTML 4/5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 065-164073

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Część nr: 1
Nazwa:
Fartuchy
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:

08/06/2021
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Neomed Barbara Stańczyk 
Miejscowość: Piaseczno 
Kod NUTS: PL Polska 
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 13 800.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 11 247.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2
Nazwa:
Kombinezony ochronne
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:

08/06/2021
V.2.2) Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 4
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:164073-2021:TEXT:PL:HTML


25.06.2021 Dostawy - 318727-2021 - TED Tenders Electronic Daily

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318727-2021:TEXT:PL:HTML 5/5

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Medicus Sp. z o.o. S.K.A. 
Miejscowość: Tychy 
Kod NUTS: PL Polska 
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 27 300.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 20 150.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676 
Państwo: Polska 
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.: +48 224587801 
Faks: +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/06/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED

